

**Kaikkien ulkomailta palaavien kehoitetaan jäävän pois koulusta ja päivähoidosta 2 viikkoa ulkomailta palaamisen jälkeen. Poissaolosta tulee ilmoittaa normaaliin tapaan.**

**Sairasta lasta ei saa laittaa kouluun eikä päivähoitoon.** Koronaviruksen leviämisen, kuten muidenkin tartuntatautiin ehkäisemisessä tärkeää on, että mahdollisesti koronavirukselle altistunut henkilö ei oleskele tiloissa, joissa hän voi altistaa muita. **Suosittellemme siis kotiin jäämistä matalalla kynnyksellä.**

Lisäksi arkea voidaan paikoitellen joutua järjestämään nopeinkin päätöksin ja ratkaisuin toisin. Käytännössä kysymykseen voivat tulla esimerkiksi

- opetusryhmien yhdistäminen
- muutokset työaikoihin
- kouluyksiköiden sulkeminen ja etäopetus
- varautuminen tukiopetuksen järjestämiseen opetuksesta jälkeen jääneille
- varhaiskasvatussyksiköiden sulkeminen

### **Käsienpesu, huolellinen käsienpesu!**

**Vältä koskemista silmiin, nenään suuhun.**

**Jos sinulla on kuumetta, yskää tai hengenhädistystä** tai epäilet saaneesi koronaviruksen, ota aina ensin **SOITTAMALLA** yhteyttä oman paikkakunnan terveyskeskukseen puhelin 014 336 6710 ja sen ollessa kiinni yleiseen päivystysnumeroon 116117.

**Oppilaan poissaolo tulee ilmoittaa Wilman kautta tuntimerkintöinä. Poikkeustilanteesta johtuen poissaololomakkeita ei tarvitse toimittaa.**

**Varhaiskasvatuksessa poissaolot ilmoitetaan normaaliin tapaan.**

Tilannetta seurataan jatkuvasti ja muutoksista tiedotetaan kunnan nettisivuilla, perusopetuksen osalta tarkemmin Wilmassa. Huoltajia pyydetään seuraamaan yleistä tiedotusta ja käymään Wilmassa vähintään päivittäin. Päivähoidosta tiedotetaan puhelimiin Whatsappin tai tekstiviestien kautta.

### **Lisätietoja koronaviruksesta löytyy [THL:n verkkosivuilta](#)**

Sirpa Orell-Pohjola  
Rehtori, sivistysjohtaja  
+358504751051  
Toivakan kunta/ Toivakan koulukeskus  
Salomonintie 3  
41660 Toivakka  
email [sirpa.orell-pohjola@toivakka.fi](mailto:sirpa.orell-pohjola@toivakka.fi)  
<https://www.toivakka.fi/>  
<https://peda.net/toivakka>

Neija Lepistö  
Varhaiskasvatusjohtaja - VEO  
+358400237133  
Toivakan kunta/ päiväkotitoiminta  
Jussilanpuisto 5  
41660 Toivakka  
[www.toivakka.fi](http://www.toivakka.fi)